关于公布我校 2023—2024 学年

本专科生国家励志奖学金获奖学生名单的通知

根据《财政部 教育部 人力资源社会保障部 退役军人

部 中央军委国防动员部关于印发＜学生资助资金管理办法

＞的通知》（财教〔2021〕310 号）等规定，经学生申请、

院（系）推荐公示、高校评审公示、省级系统审核等流程，

确定我校王静等 534名学生荣获 2023—2024 学年本专科生

国家励志奖学金，四川省教育厅也正式发文公布获奖名单

《四川省教育厅关于公布 2023—2024 学年本专科生国家励

志奖学金获奖学生名单的通知》（川教函〔2024〕558 号）。

现将获奖学生名单予以公布，希望全体同学向获奖学生学

习，获奖学生也应勤奋学习、积极进取、自强不息、努力成

才，在学校校风学风、禁烟教育以及文明公寓建设等方面起

好带头作用，以更好的学习成绩和更为突出的表现报效国家

和社会。

学生工作部

2024 年 12 月 10 日